
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 07.08.2012  № 2210 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.03.2010 

№ 668 «Об утверждении 

долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Поддержка 

и развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 

территории Петропавловск-

Камчатского городского округа на 

период 2010-2012 годы» 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.03.2010 № 668 «Об утверждении долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа на период 2010-2012 годы» изменение, 

изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции: 

«Ответственность за реализацию долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа на период 2010-2012 годы», в том числе за учет субъектов малого и 

среднего предпринимательства – получателей поддержки, возложить на 

начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего 

предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа                      

Е. В. Платонову.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю.Новицкая) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Петропавловск-



Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Ю.Н. Зубаря. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа       А. В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


